
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 11. september 2021 10. Løbsdag - LFPT Derbydag 2021

grå  Prøveløb Prøveløb pony sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Mille S Seline Aagaard Bernth Pr po sulky - 4:10,0 1140

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Bodillens Ærespræmie 2021

1 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:44,7 640

2 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:42,2 3:42,2 640

3 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:32,6 680

4 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,5 760

5 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:01,3 3:02,8 780

6 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:02,3 2:03,2 1160

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Livsstilspudens Ærespræmie 2021

1 Billy Lucas Jensen Sulky 3:23,4 3:55,3 640

2 Sir Michael Jackson Line Jensen Sulky 3:50,5 3:50,5 660

3 Lojstamodd Sine Rummelhoff Steffensen Sulky 3:13,0 3:13,0 780

4 Kåresmindes Fiona Jonathan Winther Veel Sulky 2:58,0 2:58,0 840

5 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:38,9 940

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:14,6 2:14,6 1120

rød  Løb nr. 3 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AB Betonvarers Ærespræmie 2021

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:01,7 4:01,7 640

2 Thybo's Cæsar Laura Boline Juul Larsen Sulky 3:55,2 3:59,8 640

3 Silas Freya Mille Andersen Sulky 4:04,9 3:40,0 700

4 Kjøngs Bailey Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:39,4 3:39,4 700

5 Haurums Frega Jonathan Winther Veel Sulky 2:59,1 2:59,1 860

sort  Løb nr. 4 Monté  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Opsættes efter den langsomst meldte i løbet             Sponsor: Wångan Travskolans Monté Derby 2021

1 Miss Lucy Katharina Leegaard Rutine løb 2:47,8 2:47,8 1140

2 Rain II Clara Winther Veel Rutine løb 2:11,8 2:41,4 1180

3 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Rutine løb 2:40,6 2:40,6 1200

hvid  Løb nr. 5 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ansager Dyrehospitals VETgruppen A/S Mini Derby 2021

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:01,7 4:01,7 640

2 Thybo's Cæsar Line Jensen Sulky 3:55,2 3:59,8 640

3 Billy Emma Nøhr Olsen Sulky 3:23,4 3:55,3 660

4 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:50,5 3:50,5 680

5 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:42,2 3:42,2 700

6 Silas Laura Boline Juul Larsen Sulky 4:04,9 3:40,0 700

7 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:32,6 720

8 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,5 820

9 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:01,3 3:02,8 840

sort  Løb nr. 6 Sulky  1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Opsættes efter den langsomst meldte i løbet             Sponsor: Evidensia Dyrehospitals Kriterium 2021

1 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:44,7 1200

2 Kjøngs Bailey Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:39,4 3:39,4 1220

3 Lojstamodd Sine Rummelhoff Steffensen Sulky 3:13,0 3:13,0 1400

4 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel Sulky 2:58,0 2:58,0 1520

5 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:32,2 2:34,9 1740

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:14,6 2:14,6 2000

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Opsættes efter den langsomst meldte i løbet             Sponsor: Beslagsmed Anders Helge Nielsen Derby 2021

1 Haurums Frega Jonathan Winther Veel Rutine løb 2:59,1 2:59,1 1640

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Rutine løb 2:37,0 2:38,9 1840

3 Rain II Laura Spuhr Nielsen Rutine løb 2:03,9 2:03,9 2380

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Rutine løb 2:02,3 2:03,2 2380


